
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

液体窒素　175本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月5日
株式会社星医療酸器関西
交野市私部西5-32-25

3120001151645 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,549,800円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
1,000,000個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月5日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

766,800,000円 - - - - 単価契約

昇降機点検作業（さいたま支局）一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月6日
ジャパンエレベータサービス城西株式会社
東京都新宿区新宿6-29-8

9011101072159 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,433,376円 - - - -

クレーン点検作業（さいたま支局）一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月6日
雄和工業機械株式会社
東京都墨田区大平1-20-7

9010601016484 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,403,784円 - - - -

販売品輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月10日
日本郵便株式会社大阪北郵便局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

358,657,983円 - - - - 単価契約

樹木管理作業（広島支局）一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月10日
安芸緑化建設株式会社
広島市安佐北区深川7-15-28

3240001000377 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,141,200円 - - - -

樹木管理作業（さいたま支局）一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月11日
日本植物園株式会社
さいたま市見沼区大和田町1-827-1

2030001006553 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,025,000円 - - - -

電気銅地金　300ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月11日
佐藤金属株式会社
東京都千代田区神田須田町2-13-3

3010001017262 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

247,657,176円 - - - - 単価契約

日章玉　3,050個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月11日
オーエムジー株式会社
大阪市平野区加美鞍作2-16-13

5120001022134 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,611,680円 - - - -

貨幣セット発送用梱包テープ　130
箱（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月11日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,740,960円 - - - - 単価契約

貨幣セット抽選会等撮影及び動画
ファイル作成業務　１８回（予定回
数）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月13日
株式会社ミューズ
大阪市西区立売堀1-8-6

4120001115054 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,924,560円 - - - - 単価契約

金円形（999.9位金）場外加工
1350個

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月13日
YAMAKIN株式会社
大阪市天王寺区真田山町3-7

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,598,400円 - - - -

銀鋲　24,000個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月17日
株式会社内外工芸社
大阪市天王寺区小橋町13-4

8120001024607 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,866,240円 - - - -

P角ケース（φ26.0mm用） 150,000
個

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月19日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,223,800円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

時報　15,000部（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月19日
丸山印刷株式会社大阪営業部
大阪市北区天満橋1-4-16

3140001044269 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,427,030円 - - - - 単価契約

パッド印刷装置用印刷版等　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月19日
ナビタス株式会社
堺市堺区石津北町9-1

3120101005362 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,437,370円 - - - - 単価契約

郵便料金計器賃貸借　２台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月24日
ピツニーボウズジャパン株式会社大阪支店
大阪市中央区安土町2-3-13

7010701008334 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,511,648円 - - - -

白銅クラッド圧延板　14ｔ（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月26日
ジェー・ピー・エス・リミテッド株式会社
東京都新宿区四谷2-4-1

5011101053393 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,078,026円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」及び「封筒」
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月26日
サンメッセ株式会社
大阪市中央区南本町1-3-9-303

9200001013658 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,243,696円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」封入封緘作業
192,400部（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月26日
株式会社グロップ
岡山市中区穝東町2-2-5

6260001002220 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,246,752円 - - - - 単価契約

空気調和機点検作業（さいたま支
局）一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月27日
株式会社東京サービス
さいたま市大宮区上小町1450-1

7030001005922 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,953,200円 - - - -

冷間粗圧延機（ドライブシャフト）修
理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月27日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,884,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月27日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区梅田3-2-103

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,789,823円 - - - - 単価契約

作業環境測定　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年4月27日
株式会社ケイ・エス分析センター
富田林市錦織南2-9-2

8120101031718 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,799,280円 - - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


